Funda School con cordón para el cuello para Samsung Galaxy A20e
SKU: TESCROPESAA20EG
Funda rígida transparente con cordón ajustable para el cuello y esquinas a prueba de
golpes para Samsung Galaxy A20e
Seguridad y diversión en un solo accesorio: la  funda School con cordón ajustable para el cuello .
Esta funda rígida transparente es ideal para quienes quieren tener su Samsung Galaxy A20e a mano sin tener que sacarlo
constantemente del bolsillo. Podrás tomar la foto perfecta de forma rápida y sencilla sin miedo a que tu teléfono se caiga al suelo.
La funda cuenta con dos ganchos que permiten el paso de la correa ajustable para el cuello por un pequeño aro metálico. Los
bordes suaves envuelven los botones de encendido, dejando los conectores libres, mientras que las  esquinas a prueba de
golpes están diseñadas para absorber mejor los impactos y las vibraciones.
Un producto con dos funciones para proteger tu dispositivo y tenerlo inmediatamente listo para usar.
Características:
Funda rígida transparente
Cordón ajustable para el cuello
Esquinas a prueba de golpes
Funda School con cordón para el cuello para Samsung Galaxy A20e
SKU: TESCROPESAA20EG
Datos tecnicos
Color: green
EAN: 8018417289675
SKU: TESCROPESAA20EG
Peso: 18 g
Material: PC y tejido
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 85 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 480 mm
Altura Inner: 150 mm
Peso Inner: 550 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 320 mm
Peso Master: 7180 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it